Dirección: CAL. CALLE NUEVA MZ. L LT. 25 URB. SAN

CARLOS ALTO , Santa Eulalia , Huarochirí -
LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
60 NIU BRACKET MBT CON GANCHO -

MORELLI
60.00 3,600.00

OP. GRAVADAS: S/ 3,050.85
IGV: S/ 549.15

TOTAL A PAGAR: S/ 3,600.00

Son: Tres mil seiscientos con 00/100 Soles

Código Hash: NzA/wAM7V8hFA8boK/80Tzlt08A=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 3600
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a